

	Text Field 1: رگولاتور مداري است متصل به ژنراتور که با نمونه گیري از ولتاژ خروجی مولد، جریان سیم پیچ تحریک را طوري تنظیم می کند تا ولتاژ خروجی تثبیت گردد. این موضوع به خصوص در شرایط تغییر بار و زیر بار رفتن و راه اندازي ژنراتور اهمیت زیادي دارد. رگولاتورهای موجود در بازار مشکلاتی از قبیل: زیربار ماندن هنگام راه اندازی و نوسانات ناخواسته خروجی و سوختن قطعات را دارند. در اینجا قصد داریم با استخراج و تحلیل مدل دینامیکی سیستم، رگولاتوری طراحی کنیم که مشکلات فوق را نداشته و قابل استفاده برای طیف وسیعی از ژنراتورها باشد.
	Text Field 4:  طراحی و ساخت بهینه  رگولاتور دیزل ژنراتور
	Text Field 2: عبدالحلیم ایگدری: مدیر تیم، طراحی مدار و مونتاژ و تهیه قطعات آتیلا اسکندرنژاد: طراحی مدار و شبیه سازی و تست و ایرادیابی
	Text Field 3: رگولاتورهای موجود در بازار دارای نواقصی مانند: زیربار ماندن، قیمت بالا، نوسانات ولتاژی در برخی شرایط کاری، قابل استفاده نبودن برای طیف وسیع توانی ژنراتورها می باشد. هرجا که از دیزل ژنراتور استفاده گردد نیازمند رگولاتور ولتاژی خواهد بودکه شامل مرغداری ها و مکانهای صنعتی و کشاورزی و مکانهای شهری و غیره نیز می باشد.
	Text Field 5: بررسی دقیق مشکلات مداری رگولاتورهااستخراج مدل دینامیکی ژنراتورها پر کاربردطراحی جدید مداریشبیه سازی نرم افزاری ساخت مدار و تست آن
	Text Field 6: با داشتن قیمت پایین تر و کیفیت بالا.اطلاع رسانی در فضای مجازیارتباط با شرکت های بزرگ توزیع کننده و شرکت های سازنده ژنراتور
	Text Field 7: با توجه به خاص بودن بازار هدف استفاده کننده از این دستگاه، نمونه های اولیه دستگاه با قیمت پایین تر از نمونه های خارجی عرضه گردد و پس از اطمینان از کیفیت کار، قیمت مناسب تعیین شود.
	Text Field 8: رقبا تولید کننده این دستگاه اغلب شرکت های چینی و چند شرکت اروپایی میباشد.  با کاهش قیمت تمام شده با حفظ کیفیت کار دستگاه، پیش بینی میکنیم در فضای رقابتی نتیجه خوبی بگیریم.
	Text Field 9: بازار هدف شامل انواع استفاده کننده های دیزل ژنراتور در مکانهای خانگی و کشاورزی و صنعتی و فروشگاهی و پرورش مرغ و ماهی و غیره می باشد.
	Text Field 10: قیمت دستگاه متناسب با نرخ ارز و مشخصات توانی دستگاه و قابلیت آنها متفاوت است با فرض قیمت میانگین معمولی 1 میلیون تومان، میتوانیم ادعا کنیم قیمت ما 30 درصد پایینتر خواهد بودالبته با حذف ایرادات نوع معمولی، و پیش بینی میکنیم میزان فروش سالانه حدود 200 عدد باشد. 
	Text Field 11: مشاوره علمی دانش فنی و اقتصادی در زمینه فروشارتباط با شرکت ها و بازار هدف از مسیر دانشگاهدر اختیار گذاشتن محیط کارگاهی و آزمایشگاهیسهامداری و شراکت در فروش دستگاه
	Text Field 12: این طرح در مرحله ایده پردازی بوده و در حال اخذ مجوز از مراجع ذیربط میباشد.
	Text Field 13: aliabad.iau.ir , 09127612941
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